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Ote pöytäkirjasta: Tekninen lautakunta 14.11.2024 

Sopimus KEHTO-foorumi -yhteistyöstä 

8356/00.04.01/2024 

  

Tekninen lautakunta 14.11.2024 § 215 

      

Valmistelija: kaupungininsinööri Anne Ahtiainen, puh. 020 615 8574, 
anne.ahtiainen(at)kouvola.fi 

Kouvolan kaupunki on ollut mukana ns. KEHTO-foorumissa vuodesta 
2012 alkaen. KEHTO tulee sanoista ”Kuntien infra-alan kehittämisen 
haltuunotto ja toteutus”. KEHTO-foorumi -yhteistyössä on mukana 21 
kuntaa (KEHTO-kaupungit) ja se on organisoitu vuodesta 2012 lähtien 
Kuntaliiton yhteyteen. Kuntaliitto on mukana toiminnassa. Kaupungit ja 
Kuntaliitto ovat allekirjoittaneet ensimmäisen KEHTO-
yhteistyösopimuksen Jyväskylässä 14.6.2012. Sopimuksen allekirjoitti 
silloin yhdyskuntatekniikan johtaja. KEHTO-foorumi -yhteistyössä on 
tavoitteena paitsi palvella mukana olevia kaupunkeja, myös tukea koko 
kuntakenttää teknisen toimialan kehittämisessä. 

KEHTO-foorumin puitteissa voidaan toteuttaa kehittämishankkeita sekä 
järjestää kokouksia, seminaareja ja muita tilaisuuksia, joissa ideoidaan 
toimialan kehittämishankkeita ja esitellään niiden tuloksia sekä 
käsitellään muita ajankohtaisia toimintaympäristön muutokseen liittyviä 
aiheita. KEHTO-foorumin kautta on tähän mennessä teetetty noin 20 
kehittämishanketta. Näistä esimerkkeinä voidaan mainita katujen 
korjausvelan laskentamallin kehittäminen, Teknisen toimen 
tuottavuusmittarit -hanke sekä verkkoinfrastruktuurin 
yhteisrakentamisen edistämishanke. Parhaillaan on käynnissä muun 
muassa kertakäyttömuoviroskien koostumustutkimusmenetelmän 
kehittäminen ja koostumustutkimukset. 

Kaupungit hyötyvät toiminnasta ja yhteistyöstä, muun muassa sen takia, 
että kehittämishankkeissa on mukana useampi kunta, jolloin tehdyt 
tutkimukset ja selvitykset tehdään usean kunnan näkökulmista ja 
pohdinnoista, sen sijaan, että työtä ohjaisi vain yhden kaupungin 
työntekijä. Tähän mennessä KEHTO-foorumiin on kuulunut aiemmin 
kaksi vuosittaista foorumitapaamista, johon osallistumalla on saanut 
tavata alan asiantuntijoita ja kollegoita myös vertaistuen ja -tiedon 
merkeissä. Kollegiaalisesta yhteistyöstä on ollut apua myös 
lakiesitysten lausunnoissa.  
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KEHTO-foorumin johtoryhmä on päättänyt kesällä 2024, että vuonna 
2012 tehtyä sopimusta päivitetään olennaisilta osiltaan. Uuden 
sopimuksen tarkoituksena on osapuolten yhteistyönä vahvistaa 
edelleen kuntien teknisen toimialan kehitystyötä sekä yhteiskunnallista 
vaikuttavuutta ja näkyvyyttä. KEHTO-foorumi on tarkoitettu mukana 
olevien kaupunkien jatkuvaksi yhteistoiminnaksi. Uusi sopimus on 
jatkoa vuonna 2012 solmitulle kaupunkien ja Kuntaliiton väliselle 
sopimukselle. Siihen on lisäksi sisällytetty eräitä aiemmin erillisiin, myös 
muita osapuolia koskeneisiin ja sittemmin irtisanottuihin ns. 
Konsortiosopimukseen ja Kumppanuussopimukseen (KL-kustannuksen 
ja SKTY ry:n kanssa) sisältyneitä asiakokonaisuuksia tarvittavalla 
tavalla uudistettuna.  

KEHTO-foorumin kuuluneisiin foorumitapaamisiin on osallistunut 
useimmiten Kouvolasta kaupungininsinööri, mutta ohjelmien mukaan 
läsnä on voinut olla mm. suunnittelupäällikkö, liikenneinsinööri tai 
kunnossapitopäällikkö. Kaupungininsinööri on edustanut Kouvolan 
kaupunkia KEHTO-foorumin johtoryhmissä ja jossain vaiheessa myös 
sen ohjausryhmässä.  

Osana KEHTO-foorumia toimii KEHTO-paikkatieto, joka on KEHTO-
kaupunkien paikkatietoasiantuntijoista koostuva itsenäinen 
asiantuntijaryhmä. Se toimii KEHTO-foorumin tavoitteiden mukaisesti 
kuntanäkökulmasta oman erityisalansa toiminnan ja kuntien 
edunvalvonnan kehittämiseksi ja tukee eri kuntatekniikan erityisalojen 
keskinäistä vuoropuhelua paikkatietoliitännäisissä asioissa. Kouvolan 
kaupunkia on edustanut tässä ryhmässä paikkatietopäällikkö. 

Uusi KEHTO-foorumin yhteistyösopimus on liitteenä. Kaupungin osuus 
palvelumaksusta on 2 619 euroa / vuosi (alv 0%). Lautakunnalle 
esitetään sopimuksen hyväksymistä.  

KEHTO-toiminnan uudet, päivitetyt säännöt ovat oheismateriaalina. 

Kouvolan kaupungin hallintosäännön 23 §:n mukaan lautakunta päättää 
vastuualueellaan muista sopimuksista ja oikeustoimista. Tekninen 
lautakunta on siirtänyt toimivaltaansa viranhaltijoille viimeksi 29.6.2023 
§ 145. Sen viimeisessä kohdassa on siirretty toimivaltaa muiden 
sopimusten ja oikeustoimien hyväksymisessä vähäisissä asioissa. Sen 
mukaan vähäisellä / vähämerkitykselliseksi voidaan katsoa esimerkiksi 
sopimus, joka aiheuttaa kaupungille enintään 20 000,00 euron 
kustannukset ja joka on ajalliselta ulottuvuudeltaan enintään 
viisivuotinen. Nyt esitetty sopimus on toistaiseksi voimassa oleva, jonka 
takia toimivalta sen päättämisessä on hallintosäännön 23 § mukaan 
edelleen lautakunnalla. 

Lisätietoja: kaupungininsinööri Anne Ahtiainen, puh. 020 615 8574, 
anne.ahtiainen(at)kouvola.fi 



Kouvolan kaupunki 
 
  
Tekninen lautakunta 

Ote pöytäkirjasta 
 
 
14.11.2024 

 3 (5) 

Teknisen johtajan ehdotus: 

Tekninen lautakunta päättää, että kaupunki jatkaa mukanaoloaan 
KEHTO-foorumissa ja hyväksyy liitteessä esitetyn yhteistyösopimuksen. 

Tekninen lautakunta päättää oikeuttaa kaupungininsinöörin sopimaan 
tarvittaessa teknisistä muutoksista sopimukseen. 

Tekninen lautakunta päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta 
kokouksessa ja se on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 15.11.2024 
lukien. 

Teknisen lautakunnan päätös:  

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

____________ 

 

Otteen tarkastetusta pöytäkirjasta oikeaksi todistaa: 

Kouvolassa 15.11.2024 

pöytäkirjanpitäjä Minna Pesonen 

*** Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. *** 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 215 

 

Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai  

 etuun päätös voi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kouvolan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kulutta kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa, katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on julkaistu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kouvolan kaupungin tekni-
nen lautakunta 

Postiosoite:  PL 85, 45101 Kouvola 

Käyntiosoite:  Torikatu 10, 2. krs, Kouvola 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kouvola.fi 
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Faksinumero: 020 615 3054 

Puhelinnumero:  020 615 6200 

Kaupungin kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00-15.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

 päätös, johon haetaan oikaisua 

 se, millaista oikaisua vaaditaan 

 millä perusteella oikaisua vaaditaan, 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa 
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 

Pöytäkirja  

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kouvolan 
kaupungin kirjaamosta. 

Postiosoite:  PL 85, 45101 Kouvola 

Käyntiosoite:  Torikatu 10, 2. krs, Kouvola 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kouvola.fi 

Faksinumero: 020 615 3054 

Puhelinnumero:  020 615 6200 

Kaupungin kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00-15.00. 

Pykälän nähtäville asettaminen  

Pykälä on julkaistu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 15.11.2024. 

Päätöksen tiedoksianto asianosaiselle 

Päätös on lähetetty sähköpostitse seuraavasti: 

Päätöksen saaja: Kuntaliitto ja kaupungininsinööri 

Päätöksen lähettämispäivä: 15.11.2024 

Lähettäjä: Hallintosihteeri Minna Pesonen


